

PASIŪLYMO PRIEDAS

(Pastaba: Reikalaujama, kad Paslaugų Teikėjai užpildytų tuščias šio Pasiūlymo priedo vietas)

Daugiafunkcinių spausdinimo įrenginių remonto ir spausdinimo įrenginių centralizuoto valdymo ir apskaitos informacinės sistemos UniFlow priežiūros paslaugų preliminarūs / maksimalūs kiekiai:

1 lentelė

Eil.Nr.	Paslaugos pavadinimas	Preliminarus (ne daugiau kaip) kiekis, vnt.*	Vnt. įkainis EUR (be PVM)	Bendra kaina EUR (be PVM)
1	Būgno mazgo pakeitimas ir reguliavimas	90	23,17	2085,30
2	Popieriaus padavimo mechanizmo remontas ir reguliavimas	25	53,58	1339,50
3	Popieriaus paėmimo velenėlių pakeitimas	50	14,48	724,00
4	Ryškinimo mazgo reguliavimas ir remontas	20	56,48	1129,60
5	Ryškinimo mazgo pakeitimas	20	21,72	434,40
6	Originalų nuskaitymo mazgo remontas ir reguliavimas	10	15,93	159,30
7	Fiksavimo mazgo velenų, krumpliaračių keitimas	15	72,41	1086,15
8	Fiksavimo mazgo kaitinimo elementų pakeitimas	15	21,72	325,80
9	Fiksavimo mazgo separatorių keitimas	15	2,9	43,50
10	Fiksavimo mazgo keitimas	15	21,72	325,80
11	Vaizdo pernešimo mazgo remontas	15	60,82	912,30
12	Vaizdo pernešimo mazgo keitimas	15	21,72	325,80
13	Sensorių pakeitimas	15	4,34	65,10
14	Valdymo pulto remontas	15	8,69	130,35
15	Papildomai komplektuojamų įrenginių remontas ir reguliavimas	15	13,03	195,45
16	Elektrinės jėgos grandinės elementų remontas	10	13,03	130,30
17	Elektromagnetinių sankabų keitimas	15	18,83	282,45
18	Valdymo plokščių keitimas	5	18,83	94,15

19	Programinės įrangos IWMC priežiūra (val.)	10	24,91	249,10
20	Programinės įrangos Uniflow priežiūra (val.)	10	24,91	249,10
21	Įrenginio programinės įrangos pakeitimas ir atnaujinimas (val.)	10	24,91	249,10
22	Kieto disko keitimas	1	30,41	30,41
Bendra 1-os lentelės kaina EUR be PVM				10566,96

Daugiafunkcinių spausdinimo įrenginių atsarginių dalių preliminarūs / maksimalūs kiekiai:

2 lentelė

Eil. Nr.	Daugiafunkcinių spausdinimo įrenginių atsarginių dalių pavadinimas	Gamyklinis kodas	Preliminarus/ maksimalus kiekis, vnt.*	Vnt. įkainis EUR (be PVM)	Bendra kaina EUR (be PVM)
1	Būgno mazgas YMC (CEXV29)	2779B003	15	231,70	3475,50
2	Būgno mazgas Y (CEXV34)	3789B003	15	159,29	2389,35
3	Būgno mazgas M (CEXV34)	3787B003	15	159,29	2389,35
4	Būgno mazgas C (CEXV34)	3788B005	15	159,29	2389,35
5	Būgno mazgas BK (CEXV29)	2778B003	15	217,22	3258,30
6	Būgno mazgas BK (CEXV34)	3786B003	15	115,85	1737,75
7	Ryškinimo mazgas BK	FM4-8354	10	214,32	2143,20
8	Ryškinimo mazgas C	FM4-8353	10	214,32	2143,20
9	Ryškinimo mazgas M	FM4-8352	10	214,32	2143,20
10	Ryškinimo mazgas Y	FM4-8351	10	214,32	2143,20
11	Pernešimo plėvelė	FM4-7241	10	130,91	1309,10
12	Pernešimo plėvelės mazgas	FM3-8240	10	270,51	2705,10
13	Guolis	FL3-1109	5	4,34	21,70
14	Fiksavimo mazgo kaitinimo elementas	FM3-5951	10	356,23	3562,30
15	Fiksavimo mazgas	FM1-B702	10	69,22	692,20
16	Pernešimo plėvelės valymo mazgas	FM4-7244	10	56,77	567,70

17	Valymo mazgas	FM4-7245	10	39,10	391,00
18	Padavimo mazgas	FM3-5935	15	95,57	1433,55
19	Pernešimo plėvelės valymo peilis	FM4-7246	5	25,20	126,00
20	Elektrodų mazgo dalių rinkinys	FY7-0429	5	45,18	225,90
21	Vaizdo pernešimo velenas	FC0-3762	15	20,85	312,75
22	Vaizdo pernešimo velenas	FC8-4402	15	30,99	464,85
23	Vaizdo pernešimo velenas	RM1-7928	15	29,83	447,45
24	Fiksavimo mazgo separatorius	FM3-8893	10	22,59	225,90
25	Fiksavimo mazgo prispaudimo velenas	FC8-4906	10	39,97	399,70
26	Fiksavimo mazgo prispaudimo velenas	FC0-5061	10	28,38	283,80
27	Popieriaus paėmimo velenas	FB6-3405	15	16,80	252,00
28	Popieriaus paėmimo velenas	FC6-6661	15	18,54	278,10
29	Popieriaus paėmimo velenas	FC6-7083	15	11,01	165,15
30	Atidirbto tonerio talpa	FM4-8400	5	41,13	205,65
31	Atidirbto tonerio talpa	FM3-8137	5	7,24	36,20
32	Ašis	FC8-3996	15	8,11	121,65
33	Guolis	XG9-0594	10	8,11	81,10
34	Guolis	XG9-0508	10	8,40	84,00
35	Guolis	XG9-0481	10	14,48	144,80
36	Guolis	XG9-0172	10	8,11	81,10
37	Guolis	XG9-0509	10	7,82	78,20
38	Guolis	XG9-0731	10	6,08	60,80
39	Guolis	XG9-0414	10	6,95	69,50
40	Įvorė	FC5-7182	10	7,53	75,30

41	Įvorė	FC8-4479	10	6,08	60,80
42	Fiksavimo mazgo separatorius	FC8-5043	5	49,53	247,65
43	Vaizdo pernešimo velenas	FC8-4404	10	16,22	162,20
44	Vaizdo pernešimo velenas	FG6-1213	10	21,14	211,40
45	Fiksavimo mazgo prispaudimo velenas	FL2-5277	10	31,28	312,80
46	Fiksavimo mazgo prispaudimo velenas	FC7-2395	10	32,44	324,40
47	Vaizdo pernešimo velenas	FC8-4403	10	42,86	428,60
48	Popieriaus paėmimo velenas	FB6-4852	10	8,69	86,90
49	Popieriaus paėmimo velenas	FB1-8581	10	8,98	89,80
50	Popieriaus paėmimo velenas	FC8-5577	10	29,54	295,40
51	Popieriaus paėmimo velenas	FL2-9608	10	27,80	278,00
52	Popieriaus paėmimo velenas	FB2-7777	10	19,40	194,00
53	Vaizdo pernešimo velenas	FC0-4878	15	27,51	412,65
54	Vaizdo pernešimo velenas	FC8-4876	15	34,75	521,25
55	Tonerio koncentracijos daviklių mazgas	FM3-5944	5	63,72	318,60
56	Tonerio padavimo mazgas CMY	FM3-5990	5	65,74	328,70
57	Tonerio padavimo mazgas BK	FM3-5980	5	65,74	328,70
58	Svertas	FC9-7122	5	6,37	31,85
59	Svertas	FB6-3398	5	7,82	39,10
60	Krumpliaratis	FU7-0267	10	21,43	214,30
61	Krumpliaratis	FU8-0192	10	11,30	113,00
62	Krumpliaratis	FU8-1617	10	9,56	95,60
63	Krumpliaratis	FU7-0297	10	6,37	63,70
64	Krumpliaratis	FU3-0267	10	6,08	60,80

65	Įvorė	FU5-1559	5	7,24	36,20
66	Įvorė	FC6-9472	5	7,82	39,10
67	Elektromagnetinė sankaba	FB6-3410	10	37,07	370,70
68	Laikiklis	FB6-3380	10	8,69	86,90
69	Variklis	FK2-7895	5	42,28	211,40
70	Variklis	FK2-7298	5	44,89	224,45
71	Variklis	FK2-7300	5	60,53	302,65
72	Variklis	FK2-7326	5	39,39	196,95
73	Valdymo pultas	FM0-0276	5	376,51	1882,55
74	Valdymo pultas	FM3-7992	5	450,07	2250,35
75	Valdymo pultas	FM4-2184	5	275,14	1375,70
76	Lazerio mazgas	FM3-5425	5	350,44	1752,20
77	Sensorius	WG8-5783	15	7,24	108,60
78	Sensorius	FM3-7948	15	8,40	126,00
79	Sensorius	WG8-5848	15	7,82	117,30
80	Valdymo plokštė	FM4-3139	3	318,58	955,74
81	Valdymo plokštė	FM4-3138	3	283,83	851,49
82	Valdymo plokštė	FM0-0353	3	275,14	825,42
83	Valdymo plokštė	FM0-0339	3	564,76	1694,28
84	Valdymo plokštė	FM4-3833	3	362,03	1086,09
85	Valdymo plokštė	FM4-3838	3	718,55	2155,65
86	Maitinimo blokas	FM3-6030	3	393,30	1179,90
87	Kietasis diskas	FM0-0318	1	101,37	101,37
88	Originalų padavimo velenėlių mazgas	FM0-1226	10	156,39	1563,90

89	Originalų atskyrimo mazgas	FM4-1734	10	7,24	72,40
90	Originalų padavimo velenėlis	FL3-4619	10	22,88	228,80
91	Originalų padavimo velenėlis	FC5-3115	10	25,78	257,80
92	Originalų atskyrimo mazgas	FM4-6661	10	22,01	220,10
Bendra 2-os lentelės kaina EUR be PVM					64609,14

* - nurodyti perkamų Paslaugų ir atsarginių dalių kiekiai yra preliminarūs / maksimalūs ir bus perkami pagal Uždaviko poreikį.